Опубликовано в местном периодическом печатном издании
 Новомихайловского сельсовета «Вестник» № 8 от 18.04.2022 г

Совет депутатов Новомихайловского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(двадцатой сессии)

От 15.04.2022 г   № 2                          с. Новомихайловка

О признании утратившим силу решений Совета депутатов Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области
	    На основании экспертного заключения министерства юстиции Новосибирской области от 06.04.2022 №1823-02-02-03/ 9, в целях соответствия нормативного правового акта действующему законодательству Совет депутатов Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.    Решение Совета депутатов Новомихайловского сельсовета Коченвеского района Новосибирской области от 23.10.2019 №3 «О внесении изменений в решение сороковой сессии Совета депутатов Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 23.09.2019 №4» признать утратившим силу.
1.     Решение Совета депутатов Новомихайловского сельсовета Коченвеского района Новосибирской области от 20.02.2020 №3 «О внесении изменений в решение сороковой сессии Совета депутатов Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 23.09.2019 №4» признать утратившим силу.
1. [bookmark: _GoBack]     Опубликовать настоящее решение в местном периодическом печатном издании Новомихайловского сельсовета «Вестник» и на официальном сайте администрации Новомихайловского сельсовета в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                            Глава Новомихайловского
Новомихайловского сельсовета                            сельсовета
Коченевского района                                              Коченевского района
Новосибирской области                                         Новосибирской области
___________ Г.В. Чумак                                         ____________ З.В. Митина